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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret:
Virksomheden har nedtaget en håndvask mellem
produktionsområde og opvaskefaciliteter, i produktionsområde
er der en fødevarevask, som anvendes til skylning af
grøntsager/frugt og dejproduktion mv . og i opvaskelokalet
består af en skyllevask, som er fyldt med beskidt udstyr og
opvaskemaskine. I produktionsområde med kebab, grillretter
og pizzaområde har de opsat en reol med hylder foran
håndvasken, hvor håndvasken ikke er tilgængeligt under
kontrolbesøget. Virksomheden har ikke mulighed for at lave en
hygiejnisk håndvask, uden at lave krydskontaminering. håndtag
på køleskabe, sidder der indtørret fødevarerester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
opsætter straks en håndvask, som er nedtaget i mellem
produktionsområde og opvaskelokalet. Håndvask som ikke er
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tilgængeligt i produktionsområde, fjerner de reolen med hylder som er sat foran håndvasken. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gæstetoiletter/Personaletoilet med forrum. Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger
og kølerum. Procedurer for opvarmning/nedkøling af kebab herunder korrekt brug af termometer. Gennemgået
mundtlige procedurer for krydskontaminering mellem råvarergrupper, inventar og hygiejnisk håndvask.
Vejledt generelt om regler for krydskontaminering
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenet med udstyr og inventar, arbejdsborde. Opvaskelokalet og opvaskemaskinen, fuge langs arbejdsbord er
sort og udskiftes og opvaskemaskine langs kanter trænger til rengøring. Kølerum med hylder, trænger gitter
omkring blæser, trænger til rengøring. Produktionsområde med køleskabe og grillområde med udstyr, trænger
håndtag til rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
døre ud til det fri. Afløbsrør under vaske. Plade i gulvet i forrum til toilet, mangler skadedyrsikring, plade går ned
til krybekælderen. Virksomheden oplyser at de har bestilt en ny plade.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsborde med vask, grillområde, udsugning, køleskabe. Gulv,
loft og vægge i produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejde risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter GAG og
CCP fx. varemodtagelse, opbevaring, krydskontaminering, varmeholdelse, mv. virksomheden har blanket 6 og 9
fra FVST. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden kontakter et firma under kontrolbesøget
som har elektronisk egenkontrolprogram, for at få det til virksomheden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
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fra tidligere ejer, er ophængt inde i virksomheden
Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Gennemgået regler for opsætning af kontrolrapporten, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er
let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


